

契約年月日

令和6年3月19日

豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務
履行場所	兵庫県豊岡市奥岩井地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	20231031171129	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	283 日間 自 令和 6年 3月20日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		14,986,812			
橋梁設計		式	1		14,986,812			
橋梁詳細設計（共通）		式	1		2,900,520			
橋梁詳細設計（共通）		(橋)式	(1)1		2,900,520			内 1号
橋梁詳細設計（コンクリート上部工）		式	1		6,713,028			
P C2径間連結コンポ桁橋		橋	1	6,713,028	6,713,028			単 1号
橋梁詳細設計（橋台工）		式	1		1,984,844			
逆T式橋台	基本構造物	基	1	1,177,058	1,177,058			単 2号

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式橋台	類似構造物	基	1	807,786	807,786			単 3号
橋梁詳細設計（橋脚工）		式	1		1,353,744			
張出式橋脚	基本構造物	基	1	1,353,744	1,353,744			単 4号
橋梁詳細設計（橋台基礎工）		式	1		1,501,236			
深礎杭	基本構造物	基	1	1,501,236	1,501,236			単 5号
橋梁詳細設計（架設計画）		式	1		533,440			
架設計画		工法	1	533,440	533,440			単 6号
仮設構造物設計		式	1		671,349			

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		671,349			
仮設構造物詳細設計		式	1		671,349			
土留工詳細設計	種別:アンカー式	基	1	671,349	671,349			単 7号
共通		式	1		952,500			
共通（設計業務）		式	1		952,500			
打合せ等		式	1		736,900			
打合せ		式	1		676,000			内 2号
関係機関打合せ協議		式	1		60,900			内 3号

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 8号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 9号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 4号
直接経費		式	1		646,267			
直接経費		式	1		646,267			
旅費交通費		式	1		103,267			

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）岩井高架橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		103,267			内 5号
電子成果品作成費		式	1		543,000			
電子成果品作成費		式	1		543,000			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		17,256,928			
その他原価		式	1		8,826,910			
一般管理費等		式	1		14,036,162			
業務価格		式	1		40,120,000			
消費税相当額		式	1		4,012,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁詳細設計（共通）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		橋	1	202,640	202,640	単 10 号
	施工計画		橋	1	537,320	537,320	単 11 号
	動的照査		橋	1	1,415,920	1,415,920	単 12 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		476,980	内 7 号
	現地踏査		業務	1		267,660	内 8 号
計						2,900,520	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		676,000	内 10 号
計						676,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 49 号
計						60,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 11 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,391,663	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		103,267	直人費×0.0063
計						103,267	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,391,663	
	電子成果品作成費		式	1		543,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						543,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	P C 2 径間連結コンボ桁橋		橋	1		6,713,028	
	P C 2 径間連結コンボ桁橋		式	1		6,713,028	内 9 号
計						6,713,028	
単価						6,713,028	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,177,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	179,989	179,989	単 13号	
	設計計算		基	1	196,003	196,003	単 14号	
	設計図		基	1	274,584	274,584	単 15号	
	数量計算		基	1	161,078	161,078	単 16号	
	照査		基	1	233,212	233,212	単 17号	
	報告書作成		基	1	132,192	132,192	単 18号	
計								1,177,058
単価							1,177,058	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	逆T式橋台	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	807,786
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	123,522	123,522	単 19 号	
	設計計算		基	1	134,512	134,512	単 20 号	
	設計図		基	1	188,440	188,440	単 21 号	
	数量計算		基	1	110,544	110,544	単 22 号	
	照査		基	1	160,048	160,048	単 23 号	
	報告書作成		基	1	90,720	90,720	単 24 号	
計								807,786
単価								807,786 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	張出式橋脚	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,353,744
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	120,258	120,258	単 25 号	
	設計計算		基	1	277,032	277,032	単 26 号	
	設計図		基	1	340,680	340,680	単 27 号	
	数量計算		基	1	238,680	238,680	単 28 号	
	照査		基	1	246,738	246,738	単 29 号	
	報告書作成		基	1	130,356	130,356	単 30 号	
計								1,353,744
単価							1,353,744	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	深礎杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,501,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	337,824	337,824	単 31 号	
	設計計算		基	1	310,488	310,488	単 32 号	
	設計図		基	1	201,960	201,960	単 33 号	
	数量計算		基	1	164,016	164,016	単 34 号	
	照査		基	1	244,596	244,596	単 35 号	
	報告書作成		基	1	242,352	242,352	単 36 号	
計								1,501,236
単価								1,501,236 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	架設計画						1	533,440
設計計画			工法		1	119,460	119,460	単 37 号
設計計算			工法		1	119,800	119,800	単 38 号
設計図			工法		1	118,080	118,080	単 39 号
数量計算			工法		1	26,880	26,880	単 40 号
照査			工法		1	67,460	67,460	単 41 号
報告書作成			工法		1	81,760	81,760	単 42 号
計							533,440	
単価							533,440	円/工法

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7号	土留工詳細設計	種別:アンカー式	単位	基	数量	1	単価	671,349
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 アンカー式		基	1	122,284	122,284	単	43号
	設計計算 アンカー式		基	1	131,180	131,180	単	44号
	設計図 アンカー式		基	1	112,439	112,439	単	45号
	数量計算 アンカー式		基	1	139,555	139,555	単	46号
	照査 アンカー式		基	1	103,875	103,875	単	47号
	報告書作成 アンカー式		基	1	62,016	62,016	単	48号
計						671,349		
単価						671,349	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 50 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 51 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		476,980	
	技師（A）		人	1.3	57,000	74,100	
	技師（B）		人	3.4	47,200	160,480	
	技師（C）		人	3.6	38,400	138,240	
	技術員		人	3.1	33,600	104,160	
計						476,980	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,660	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	1.8	47,200	84,960	
計						267,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	PC2径間連結コンボ桁橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		6,581,400	
	理事・技師長		人	3	75,800	227,400	
	主任技師		人	8.8	64,800	570,240	
	技師（A）		人	14.1	57,000	803,700	
	技師（B）		人	36	47,200	1,699,200	
	技師（C）		人	52	38,400	1,996,800	
	技術員		人	37.5	33,600	1,260,000	
	主任技術者		人	0.3	80,200	24,060	
直接経費			式	1		131,628	
	電子計算機使用料		式	1		131,628	直接人件費の2%
計						6,713,028	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		676,000	
	主任技師		人	4	64,800	259,200	
	技師 (A)		人	4	57,000	228,000	
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800	
計						676,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	座標計算		単位	橋	数量		1	単価	202,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		202,640			
	技師（A）		人	0.8	57,000	45,600			
	技師（B）		人	1.7	47,200	80,240			
	技師（C）		人	2	38,400	76,800			
計						202,640			
単価						202,640	円／橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		537,320		537,320
	技師（A）		人		3	57,000	171,000		
	技師（B）		人		4.1	47,200	193,520		
	技師（C）		人		4.5	38,400	172,800		
計							537,320		
単価							537,320	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	動の照査		単位	橋	数量		1	単価	1,415,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		1,415,920			
	主任技師		人	3.2	64,800	207,360			
	技師（A）		人	7.2	57,000	410,400			
	技師（B）		人	9.1	47,200	429,520			
	技師（C）		人	9.6	38,400	368,640			
計						1,415,920			
単価						1,415,920	円／橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		176,460	
	主任技師		人		0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人		2.3	57,000	131,100	
直接経費			式		1		3,529	
	電子計算機使用料		式		1		3,529	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							179,989	
単価							179,989	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	196,003
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		192,160			
	技師 (B)		人	2.2	47,200	103,840			
	技師 (C)		人	2.3	38,400	88,320			
直接経費			式	1		3,843			
	電子計算機使用料		式	1		3,843			直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							196,003		
単価							196,003	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	274,584	
直接人件費			式	1		269,200		
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
直接経費			式	1		5,384		
	電子計算機使用料		式	1		5,384	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						274,584		
単価						274,584	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	数量計算		単位	基	数量		単価	161,078
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,920		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.3	33,600	77,280		
直接経費			式	1		3,158		
	電子計算機使用料		式	1		3,158		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						161,078		
単価						161,078	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	照査		単位	基	数量		1	単価	233,212
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		228,640			
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400			
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000			
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240			
直接経費			式	1		4,572			
	電子計算機使用料		式	1		4,572	直接人件費(標準歩掛)の 2 %		
計						233,212			
単価						233,212	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	132,192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		129,600		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960		
直接経費			式	1		2,592		
	電子計算機使用料		式	1		2,592		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						132,192		
単価						132,192	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		123,522	123,522	
	主任技師		人	0.49	64,800	31,752		
	技師 (A)		人	1.61	57,000	91,770		
計						123,522		
単価						123,522	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		134,512	134,512	
	技師 (B)		人	1.54	47,200	72,688		
	技師 (C)		人	1.61	38,400	61,824		
計						134,512		
単価						134,512	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		188,440	188,440	
	技師 (B)		人	1.33	47,200	62,776		
	技師 (C)		人	1.68	38,400	64,512		
	技術員		人	1.82	33,600	61,152		
計						188,440		
単価						188,440	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,544	110,544	
	技師 (C)		人	1.47	38,400	56,448		
	技術員		人	1.61	33,600	54,096		
計						110,544		
単価						110,544	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		160,048
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,048		
	技師 (A)		人	0.84	57,000	47,880		
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600		
	技師 (C)		人	0.77	38,400	29,568		
計						160,048		
単価						160,048	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	90,720	
直接人件費			式	1		90,720		
	技師 (B)		人	0.84	47,200	39,648		
	技師 (C)		人	1.33	38,400	51,072		
計						90,720		
単価						90,720	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		120,258
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		117,900		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
直接経費			式	1		2,358		
	電子計算機使用料		式	1		2,358		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							120,258	
単価							120,258	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	277,032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		271,600		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600		
直接経費			式	1		5,432		
	電子計算機使用料		式	1		5,432		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						277,032		
単価						277,032	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	340,680	
直接人件費			式	1		334,000		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200		
	技術員		人	3	33,600	100,800		
直接経費			式	1		6,680		
	電子計算機使用料		式	1		6,680	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						340,680		
単価						340,680	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	238,680	
直接人件費			式	1		234,000		
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員		人	2	33,600	67,200		
直接経費			式	1		4,680		
	電子計算機使用料		式	1		4,680	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						238,680		
単価						238,680	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	246,738
直接人件費			式	1		241,900		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		4,838		
	電子計算機使用料		式	1		4,838	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						246,738		
単価						246,738	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	130,356
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		127,800		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
直接経費			式	1		2,556		
	電子計算機使用料		式	1		2,556		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								130,356
単価								130,356 円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		331,200		337,824
	主任技術者		人	1.5	80,200	120,300		
	理事・技師長		人	1.5	75,800	113,700		
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200		
直接経費			式	1		6,624		
	電子計算機使用料		式	1		6,624	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						337,824		
単価						337,824	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		304,400		310,488
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000		
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
直接経費			式	1		6,088		
	電子計算機使用料		式	1		6,088	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						310,488		
単価						310,488	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		198,000		201,960
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800		
	技術員		人	1.5	33,600	50,400		
直接経費			式	1		3,960		
	電子計算機使用料		式	1		3,960	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						201,960		
単価						201,960	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	数量計算		単位	基	数量		単価	164,016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,800		
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,216		
	電子計算機使用料		式	1		3,216		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						164,016		
単価						164,016	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		239,800		244,596
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		4,796		
	電子計算機使用料		式	1		4,796	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						244,596		
単価						244,596	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	242,352
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		237,600		
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
直接経費			式	1		4,752		
	電子計算機使用料		式	1		4,752		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						242,352		
単価						242,352	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		119,460	
	主任技師		人		0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人		1.3	57,000	74,100	
計							119,460	
単価							119,460	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	設計計算		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		119,800		
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
計						119,800		
単価						119,800	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計図		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		118,080	118,080	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440		
計						118,080		
単価						118,080	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		26,880	
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880	
計						26,880	
単価						26,880	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	照査		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		67,460	67,460	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
計						67,460		
単価						67,460	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	報告書作成		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,760		81,760
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
計						81,760		
単価						81,760	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 43 号	設計計画 アンカー式						1	122,284
直接人件費			式		1		120,770	
	技師 (A)		人		0.798	57,000	45,486	
	技師 (B)		人		1.595	47,200	75,284	
直接経費			式		1		1,514	
	電子計算機使用料		式		1		1,514	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							122,284	
単価							122,284	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	131,180
直接人件費			式		1		129,556		
	技師 (B)		人		0.798	47,200	37,665		
	技師 (C)		人		2.393	38,400	91,891		
直接経費			式		1		1,624		
	電子計算機使用料		式		1		1,624		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							131,180		
単価							131,180	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	設計図 アンカー式						1	112,439
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		111,047	
	技術員		人		0.798	38,400	30,643	
			人		2.393	33,600	80,404	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,392	
			式		1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							112,439	
単価							112,439	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			137,827		
	技師 (C)		人	0.798	38,400		30,643		
	技術員		人	3.19	33,600		107,184		
直接経費			式	1			1,728		
	電子計算機使用料		式	1			1,728		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							139,555		
単価							139,555	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 47 号	照査 アンカー式						1	103,875
直接人件費			式		1		102,589	
	技師 (B)		人		1.914	47,200	90,340	
	技師 (C)		人		0.319	38,400	12,249	
直接経費			式		1		1,286	
	電子計算機使用料		式		1		1,286	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							103,875	
単価							103,875	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	報告書作成 アンカー式		単位	基	数量		単価	62,016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,248		
	技師 (C)		人	1.595	38,400	61,248		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						62,016		
単価						62,016		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計							60,900	
単価							60,900	円/機関・回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			56,000	56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600	
計							56,000	
単価							56,000	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回